证券代码：300416    证券简称：苏试试验    公告编号：2022-025

债券代码：123060     债券简称：苏试转债

苏州苏试试验集团股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

苏州苏试试验集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司苏试宜特

（上海）检测技术股份有限公司（以下简称“上海宜特”）近日取得了国家知识

产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

序

号
专利名称 专利权保护期限 授权公告日 专利号 专利类型 专利权人

1

运用红外热成像显微

镜侦测芯片失效的除

错方法

2018年4月20日

-2038年4月19日
2021年9月14日

ZL20181035

7317.9

发明专利 上海宜特

2
一种驱动IC取芯片的

方法

2020年1月21日

-2040年1月20日
2021年11月23日

ZL20201007

1391.1

发明专利 上海宜特

上述发明专利与公司主要技术直接相关，该等发明专利的取得和应用，有利

于公司及子公司进一步完善知识产权保护体系，发挥自主知识产权优势，形成持

续创新机制，保持技术的领先。

特此公告。

苏州苏试试验集团股份有限公司董事会

2022 年 3 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。